Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» января 2024 года                                                                                                   № 4
с. Новомихайловка

О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новомихайловский сельсовет администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести публичные слушания 19.02.2024 года в 15-30 в здании администрации Новомихайловского сельсовета по адресу: с. Новомихайловка, ул. Кирова, д. 56, тел.: 83904123372, по рассмотрению вопроса по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, с кадастровым номером 19:04:040201:184, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, Автомобильная дорога (полоса отвода) «Абакан – Саяногорск», в границах муниципального образования Алтайский район Республики Хакасия с км 8+800 м по км 66+86 м., предоставляемый условно разрешенный вид использования – магазины (код 4.4), общественное питание (код 4.6), заправка транспортный средств (код 4.9.1.1).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новомихайловского сельсовета                                                    П. А. Лавринов